
Uchwała Nr 44/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007

roku

Uchwała Nr 19/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2003 roku (uchwała uchylona)

Data opublikowania: 26.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-03-19

Numer uchwały 44/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego w Wojewódzkiej Radzie Ochrony

Przyrody

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 oraz z 2005 r. Nr 113,

poz. 954 i Nr 130, poz. 1087) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przedstawicielami Sejmiku Województwa Mazowieckiego w Wojewódzkiej Radzie Ochrony Przyrody wybrani zostali:

1. Jolanta Koczorowska;

2. Janina Rogg.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 19/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

10 marca 2003 roku w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w Wojewódzkiej Komisji Ochrony Przyrody.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Uchwałą Nr 10/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2003 roku Pani Dagmara Kacperska oraz Pan

Stanisław Przeździecki zostali powołani jako przedstawiciele Sejmiku w skład Wojewódzkiej Komisji Ochrony Przyrody.

W związku z pismem Wojewody Mazowieckiego w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego przedstawicieli Sejmiku

Województwa Mazowieckiego 

w Wojewódzkiej Radzie Ochrony Przyrody, Sejmik postanowił o ich zmianie i w tym celu podejmuje stosowną uchwałę.

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


